גמ"ר 4776-03-19 מדינת ישראל נ' פרץ
תיק חיצוני: 473188/13

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אלון אופיר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים מאיר פרץ

### החלטה

בפני מונחת בקשה לביטול כתב אישום מכוח ס' 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרם מוות ברשלנות לפי ס' 64 בפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961. לפי עובדות כתב האישום **ביום 27.10.13**, בסמוך לשעה 10:00, נהג הנאשם רכב בעיר אופקים. במהלך נהיגתו המתוארת בכתב האישום, הסיע הנאשם **לכאורה** את רכבו לאחור זאת בזמן בו חצתה את הכביש המנוחה הגברת חנה ביליה ז"ל (להלן: המנוחה), כשכיוון חצייתה אינו ידוע.